vest and seized as of fee, at the faith and peace of the king, in the

tenement aforesaid, and that the said Janet was lawful and nearest heir

of her said husband by provision, and that the tenement was held of

the king in chief in free burgage ; therefore the king charges the said

provost and bailies to give seizin to the said Janet of the said tenement

;

G
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after the reading of the which precept, which is dated at Edinburgh

on 20th July 1618, the said Allan Dunlop, bailie, in obedience thereto,

gave seizin accordingly, on the ground of the said tenement, about the

seventh hour of the morning of the 23rd day of July 1618, the witnesses

there present being Adam Cunyngham and John Blair, late bailies of

Irvine, Alexander Montgomerie and Robert Dyett, merchants, burgesses

of the same, James Scott, notary, and William Stevinsoun, serjeant.

CXXIX.—PEO JACOBO CUNYNGHAME MEECATOEE EJUSQUE

SPONSA.

Licet hoc in loco scribitur et inseri debuisset super folium 87 immediate ante sasinam

Mniani Garven et Jacobi Cummyng Verifico premissa. E. Broun.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Mail die nono regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuerunt probe persone Robertus Cunyngham senior burgensis

burgi de Irwing et Margareta Cunynghame ejus sponsa super sola et

funda istorum duorum tenementorum terre contigue infra dictum burgum

de Irwing jacentium ex oriental! latere communis vie ducentis ad

inter terras Joannis Peblis ex boreali et tenementum olim quondam Joannis

Blair nunc vero Walteri Stewart ex australi partibus ab una et aliis et

ex quibus predictis duobus tenementis terre dicti conjuges in annuo redditu

subscripto annuatim de eisdem seu aliqua eorundem parte exigendo debite

infeodati existunt Et ibidem dicti Robertus et Margareta conjuges unanimi

consensu et assensu pro certis pecuniarum summis illis tempore presentium

confectionis per discretas personas Jacobum Cunyngham mercatorem

burgensem etiam dicti burgi et Margaretam Russal ejus sponsam in

pecunia numerata persoluta Necnon pro observatione et impletione

cujusdam dispositionis litere per eos dictis conjugibus de date presentium